
令和5年11月15日  

保護者の皆様へ   

京都市立大淀中学校  

校長    川上  貴由  

 

三者懇談会のお知らせ  

 

  晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

に多大なご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。  

  さて、冬休みを控えての懇談会を、下記の通り予定しております。  

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席の程宜しく

お願い申し上げます。  

 

記  

 

１．月  日       １２月１５日 (金 )・１８日 (月 )・１９日 (火 )・２０日 (水 )・２１日 (木 ) 

 

２．時   間     午後２時ごろ   ～   午後４時３０分ごろ  

 

３．場   所     各学級教室  

 

出欠票は整理の都合がありますので、１１月２９日 (水 )までに担任にご提出ください。  

 

 

                              

１１月２９日（水）〆切  

大淀中学校  

懇  談  会  出  欠  票  

年    組   番   生徒名  

Ａ、Ｂのいずれかを○で囲み、Ｂの場合は下に日時を記入してください。  

 

  Ａ  いつでもよい   Ｂ  ご都合の悪い日時をお教えください。  

 

 

兄弟姉妹が中学校に在籍している場合にはご記入ください   

兄  弟  姉  妹(  年   組  生徒名            ) 

兄  弟  姉  妹(  年   組  生徒名            ) 

 

キリトリ  


